АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2021 № 9  72  -па

О  внесении  изменений в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
24.06.2013 № 1067 «Об утверждении
Положения  о  проведении  конкурса
на  лучшее  название,  логотип  и
слоган строящегося муниципального
бюджетного  дошкольного
образовательного учреждения»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города  Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
24.06.2013  № 1067 «Об утверждении  Положения о  проведении конкурса  на
лучшее название, логотип и слоган строящегося муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «в 2013-2015 годах» исключить.
1.2. В пункте 3 слова «Т.Б.Гружевскую» исключить.
2.   Внести  в  Положение  о  проведении  конкурса  на  лучшее  название,

логотип  и  слоган  строящегося  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного учреждения, утвержденное постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 24.06.2013 № 1067 следующие изменения:

2.1.  В пункте 1.5 раздела 1, пункте 6.3 раздела 6 слова «www.doys.ru»
заменить словами «http://obrazovanie.yuzhno-sakh.ru/».

2.2. В пункте 3.1 раздела 3 слова   «но не ранее, чем за три месяца до
открытия детского сада» исключить.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  опубликования  и
распространяет свое действие с 01.02.2021 года.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города

http://www.doys.ru/
http://obrazovanie.yuzhno-sakh.ru/

2
Южно-Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска (Захарова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук